Et incessus neq; segnis, ut dissolutionem animi de-
claret, neque rursus uehemens οὐ incitatus, ut conster-
natos ipsius impetus significet.

Incessus esto nec segnis, ne animum dissolutum de-
claret, neq; rursus uehemens insolenterq; incitatus, ne
consternatos impetus animi significet.

Βαδισμα) Βαδίζω, Futurum Βαδίσω, Præteritū Pag.95.
actuum Βεβάδικα, passuum Βεβάδισμαι, verbale Vctf.13.
τὸ βάδισμα.

ἴκλυσιρ) λύω, Futurum λύσω, Præteritū actiū Ibidem
λέλυκα, Pass. λέλυμαι, λέλυσαι, verbale ἡ λύσκς, com-
positum ἔκλυσιρ, ab ἔκλυώ.

κατηγορῆιρ) ab ἄγορᾳ fit uerbum κατηγορέω, muta-
tione α in η. Infinitivus κατηγορέιρ, crasis κατηγορῆιρ
quod uerbum non solum significat accusare, sed etiam
demonstrare, declarare, ut arguo apud Latinos, Dege-
nieres animos timor arguit. i. demonstrat, ostendit.

σεσοβιμένορ) σοβέώ, σοβίσω, σεσόβικα, σεσόβικαι,
participium σεσοβιμινθ, turbulentus, οὐ conci-
tatus, à uerbo σοβέομαι, turbulententer ingredior, οὐ obo-
uium quemq; submoueo οὐ protrudo.

ἐμπλάκτους) πλήκω, πλέξω, πέπλιχα, πέπλιγ
μαι, πέπλιξαι, πέπλικται, verbale ὁ πλικτός, οὐ
cūm ἡ prepositione ἐμπλικτθ. Ibidem
Vctf.29

Cæterum in hac Epistole parte geminū est ὡς, id est,
ut: & tamen Budæus utroque loco posuit ne, proptea
rea quod in huiusmodi orationibus idem efficere so-
let negatio, quod & affirmatio.

σκοπός ἐσθιτθ ἐις, κάλυμμα έιναι σαρκός,
πρός χειμῶνα τὸ δέρθ ἀνταρκες.

Scopus uestis unus, operimentum esse carnis, contra
bytem & astatem sufficiens.

Vnum modō sit uestitus propositum, operimentum
ut existat, ab astatu frigorisq; iniuria corpus afferere
aptum & idoneum.

κάλυμμα) καλύπτω, καλύψω, κεκάλυφα, κεκά-

Vers. 13. λυμματι, unde verbale τὸ κάλυμμα. Pag. 95.

σαρκός) ἡ τάρε, τὸ σαρκός, caro carnis.

ἀνταρκες) ἀρκέω sufficio, ἀντει ipse, binc δὲ τὸ
ἀνταρκες, qui ipse sibi sufficit, sufficiens, externis ad
miniculis non indigens, sed sua ipsius sorte contentus:
neutrū τὸ ἀνταρκες accentu in antepen. ut dictū de

Vers. ult. Vocat. ὁ μηδενις, à nomin. δὲ μηδένης pag. 138.

Μήπε δὲ ἐρ χρώματι τὸ ἀνθερόμ διωκέσθω,
μήπε ἐρ τῇ κατασκεψῃ τὸ λεπτόμ τὸ μαλακόμ τὸ
γαρ τὰς ἐρ ἐσθτι εὐχροίας πρισκοπῆρ, οἵσορ ἐσὶ^τ
γωνικείω καλλωπισμῷ, δηρ ἐκτίναι εώτικεύουσιρ,
αλλοτριώ ἀνθη παρεβάς και τίχας ἐκυρώ καταβάν
πουσαί.

Nex; uero in colore amoenitas exquiratur, neq; in
structura tenue & molle: Nā in ueste nitidos colores
circunspicere, & quale est mulieris ornamento, quod

illa affectant, extranco flore malas & crines suos ipsarum intingentes.

Colorum amoenitates ne exquirantur, nec opificio
rum delitiae praetenues ac molliculae. Et enim in ueste
pigmentorum lautitas consuetari, perinde est atque si
muliebrem comptum nobis accommodemus, quem ma-
gno illae studio sibi aptare solent, accessitis lenociniis
crines malasq; inficientes.